
 OPERA PIA FACCIO FRICHIERI 

 Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 
 Via Silvio Pellico n.2 
 Carignano, TO 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  
del 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
N. 11 

 

 
OGGETTO: Rinnovo convenzione con APSP Casa di Soggiorno 
per Anziani San Giuseppe di Castelnuovo Don Bosco per 
condivisione professionalità Direttore fino al 31.12.2025, e 
conferma incarico Responsabile di Struttura. 
 

 

 

L’anno duemilaventicinque addì 23 del mese di giugno alle ore 21,00 presso 
i locali dell’Ente, regolarmente convocato, si è riunito il Consiglio di 
Amministrazione nelle persone dei Signori: 
 

 

 

Cognome e nome Carica Presente Assente 

CURTO Domenico Presidente X  

BENSO Candido Vicepresidente X  

GRASSEDONIO Rosaria Consigliere X  

PEJRETTI Valerio Consigliere X  

RISSO Alessandro Consigliere X  

 

 

 

Assiste alla seduta il Segretario Direttore Amministrativo CANAVESIO 
Daniele. 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

COPIA 



Deliberazione n. 11 del 23.06.2025 

 

OGGETTO: Rinnovo convenzione con APSP Casa di Soggiorno per Anziani San Giuseppe 

di Castelnuovo Don Bosco per condivisione professionalità Direttore fino al 

31.12.2025, e conferma incarico Responsabile di Struttura. 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Richiamata dal Deliberazione n.11 del 27.11.2024 con la quale venne approvata la 

convenzione con l’Azienda Pubblica di Servizi alla Persona Soggiorno per Anziani San 

Giuseppe, in Castelnuovo Don Bosco via Aldo Moro n. 2 C.F. 00142440056 P.IVA 

01229650054, per la condivisione della professionalità del Direttore e Responsabile di 

Struttura, per una durata dalla data di sottoscrizione alla scadenza di uno dei due 

Consigli di Amministrazione, prevista per il 20 febbraio 2025; 

Premesso che successivamente alla scadenza venne richiesto dal nuovo Consiglio di 

Amministrazione del San Giuseppe di poter proseguire la collaborazione per il tempo 

necessario per prendere contezza della situazione e decidere gli atti da adottare per la 

prosecuzione delle attività dell’Ente; 

- che successivamente ad ulteriori contatti tra le due amministrazioni è stata concordata 

la possibilità di prorogare la convenzione in atto fino al 31.12.2025; 

Vista la richiesta in tal senso presentata in data 27.05.2025 dal Presidente del Consiglio 

di Amministrazione del San Giuseppe dott. Lorenzo Gianasso; 

Ritenuto di prorogare l’accordo in essere tramite sottoscrizione di nuova convenzione 

con scadenza al 31.12.2025, alle stesse condizioni organizzative ed economiche 

approvate con la citata deliberazione; 

Ritenuto inoltre di prorogare fino allo stesso termine l’incarico di Responsabile di 

Struttura alla dott.sa Daniela Bauducco, alle stesse condizioni previste dalla precedente 

deliberazione; 

Vista la bozza di convenzione allegata all’originale della presente; 

Visto lo Statuto dell’Ente; 

Vista la L.R. n.12 del 02.08.2017; 

Visto il D.Lgs 04 maggio 2001, n. 207; 

Visto il vigente Regolamento di Organizzazione; 

Ricordato che le Deliberazioni delle Aziende Pubbliche di Servizi alla Persona sono 

immediatamente esecutive ai sensi dell’art. 22 della L.R. n.12 del 02.08.2017; 

Con voti unanimi espressi in forma palese 

 

DELIBERA 

 

1) Di rinnovare la convenzione con l’APSP Soggiorno per Anziani San Giuseppe in 

Castelnuovo Don Bosco AT per la condivisione della professionalità del 



Segretario Direttore Daniele Canavesio fino al 31.12.2025 non prorogabile alle 

stesse condizioni previste dalla propria Deliberazione n. 11 del 27.11.2024; 

2) Di autorizzare il Presidente alla firma della convenzione; 

3) Di prorogare l’incarico di Responsabile di Struttura alla dott.sa Daniela Bauducco 

fino al 31.12.2025 alle stesse condizioni previste dalla citata Deliberazione n. 

11/2024 

4) Di dare atto che il presente provvedimento non prevede maggiori oneri per 

l’Opera Pia Faccio Frichieri. 

 

Il sottoscritto Daniele Canavesio, Segretario dell’Opera Pia Faccio Frichieri di Carignano, 

esprime parere favorevole in merito alla regolarità tecnica del provvedimento 

deliberativo sopra esteso relativo a: “Rinnovo convenzione con APSP Casa di Soggiorno 

per Anziani San Giuseppe di Castelnuovo Don Bosco per condivisione professionalità 

Direttore fino al 31.12.2025, e conferma incarico Responsabile di Struttura.” 

 

Carignano, lì 23.06.2025. 

 

 

 Il Segretario Direttore 

 Daniele Canavesio 



Letto, confermato e sottoscritto 
 
In originale firmato 
 
Gli Amministratori: f.to BENSO Candido 

 f.to CAPELLO Mauro 
 f.to PEJRETTI Valerio  
 f.to RISSO Alessandro 
 
 
 Il Presidente Il Segretario 
 f.to CURTO Domenico f.to CANAVESIO Daniele 
 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La Presente Deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Elettronico dell’Ente 

dalla data odierna e per 10 giorni consecutivi. 

 
Carignano lì 24.06.2025 

  Il Segretario Direttore 
  f.to Daniele Canavesio 
 

 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

Carignano, lì 24.06.2025 

  Il Segretario Direttore 
  f.to Daniele Canavesio 

   

 

Immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 22 L.R. 12 del 02.08.2017. 
                                           

 
   Il Segretario Direttore 
  f.to Daniele Canavesio 


